ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC TRÌU

          Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phúc Trìu, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai niêm yết kết quả rà soát

chi trả dịch vụ môi trường rừng năm 2022 trên địa bàn xã Phúc Trìu

Căn cứ Văn bản số 158/CV-HKL ngày 20/6/2023 của Hạt Kiểm lâm thành

phố Thái Nguyên về việc phối hợp thực hiện lập bản đồ chi trả dịch vụ môi trường

rừng năm 2022 trên địa bàn thành phố Thái Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu đã chỉ đạo Ban lâm nghiệp xã, công chức Địa

chính, nông nghiệp, xây dựng và môi trường và các ông (bà) trưởng xóm phối hợp

với kiểm lâm phụ trách địa bàn tổ chức rà soát xác định ranh giới lô, chủ rừng theo

bản đồ lâm nghiệp và bản đồ địa chính đồng thời xác định hiện trạng rừng ngoài

thực địa. Đến nay công tác rà soát đã xong.

Vậy UBND xã thông báo công khai niêm yết kết quả rà soát chi trả dịch vụ

môi trường rừng năm 2022 như sau.

1. Danh sách kết quả rà soát

2. Địa điểm thông báo niêm yết: Tại nhà văn hóa hoặc điểm trung tâm các

xóm có diện tích rừng được chi trả và trụ sở UBND xã Phúc Trìu.

3. Thời gian công khai: Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày 05/12/2023 đến

hết ngày 10/12/2023. Trong thời gian niêm yết nếu ai có thắc mắc về danh sách đề

nghị phản ánh về UBND xã để được xem xét giải quyết. Sau thời gian trên mọi

thắc mắc sẽ không được giải quyết.

4. Các hộ có tên trong danh sách cung cấp hồ sơ pháp lý xác định chủ rừng

(giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, hồ sơ giao đất giao rừng hoặc các giấy tờ

chứng minh khác có liên quan đến thửa đất).

5. Mọi thắc mắc và hồ sơ của hộ có rừng gửi về Ban lâm nghiệp xã (Thông

qua đồng chí Trường - Phó ban lâm nghiệp; Điện thoại: 0988 667 193)

Với nội dung trên UBND xã đề nghị các ông (bà) trưởng xóm thông báo đến

các hộ dân trong xóm biết để việc niêm yết công khai đảm bảo minh bạch khách

quan không để thiếu sót./.

Nơi nhận:

- Hạt Kiểm lâm thành phố Thái Nguyên;

- Các trưởng xóm;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Thị Diệu Linh<linhttd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:45:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Hồng Khanh<Khanhnh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:48:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:48:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:48:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Trìu<phuctriu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!